[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2005г. №  205
              г.Троицк
Об утверждении порядка предоставления бюджетных кредитов и муниципальных гарантий юридическим лицам из бюджета города Троицка
Во исполнение статей 76, 77, 115, 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1.Утвердить Порядок предоставления бюджетных кредитов и муниципальных гарантий юридическим лицам из бюджета города Троицка (приложение).
2. Решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2006 года.

Глава города Троицка                                                                          М.И. Синеок

_1117865226.bin